
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

Jln. MelatiNomor 25 Denpasar 

Telp./Fax.: (0361) 226781    Email: ulpdenpasarkota@gmail.com 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : 027/01.1/1427/X /PBJ/2017 
 
Pada hari ini Rabu tanggal Empat bulan Oktober tahun Dua Ribu Tujuh Belas, 
dengan ini diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan: 
 

Kode Lelang : 2109017 
Nama Lelang : Belanja Modal Pengadaan Jalan Kabupaten / Kota 

Peningkatan Jalan Kawasan Jl. Jayakarta di 
Kecamatan Denpasar Utara 

Sumber Pendanaan : APBD Perubahan Kota Denpasar Tahun Anggaran 
2017  

OPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota 

Denpasar 
Metode Pemilihan : Pemilihan Langsung 

Metode Evaluasi Penawaran : Sistem Gugur 
Metode Penilaian Kualifikasi : Pascakualifikasi 
 

1. Pemenang 
Nama Perusahaan : PT. KRESNA PUTRA KARYA 

Alamat : Jl. Untung Surapati No. 33 Lingk Pekandelan 

Semarapura Klod Klungkung, Kab Klungkung- Bali 

NPWP : 80.218.652.8-907.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: Rp. 350.000.000,00 

(Tiga ratus lima puluh juta rupiah) 

Harga Negosiasi 

(Termasuk PPN) 

: Rp. 348.797.000,00 

(Tiga ratus empat puluh delapan juta tujuh ratus 
sembilan puluh tujuh ribu rupiah) 
 

Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen pengadaan 

Nomor : 027/01.1/1329/IX/PBJ/2017 tanggal 13 September 2017, Bab III. 
INSTRUKSI KEPADA PESERTA huruf F nomor 33. Proses masa sanggah hasil lelang 
untuk paket pekerjaan tersebut diatas akan dimulai dari tanggal 05 Oktober 2017 

pukul 07:30 Wita s/d 09 Oktober 2017 pukul 07:30  Wita 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat untuk dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 
 
 

Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi I 
Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 

Sekretariat Daerah Kota Denpasar 
 

ttd 


